

PŘÍLOHA č. 8

aj_131a Estetizace okolního veřejného prostoru Ostrčilova		Σ		10 758 183 Kč bez DPH		
čís. pol.	položka	množství	m.j.	cena za m.j. [kč]	náklady [Kč]	Cenová soustava
zpevněné plochy	přípravné práce	5 730,00	m ²	322	1 845 060	RUSO (8232-18100000)
	rušená komunikace	790,00	m ²	1 542	1 218 180	CS ÚRS 2022 01
	nová obslužná komunikace	500,00	m ²	3 329	1 664 500	RUSO (8222-77514210)
	chodníky pro pěší	350,00	m ²	1 933	676 550	RUSO (8225-93100000)
	veřejné osvětlení	12,00	kus	95 000	1 140 000	CS ÚRS 2022 01
	zeleň	2 945,27	m ²	900	2 650 739	RUSO (8232-71118890)
				Σ	9 195 029 Kč bez DPH	
	Vedlejší rozpočtové náklady	10,00	%	9 195 029	919 503	
	Projektová dokumentace	7,00	%	9 195 029	643 652	